

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಇಂದು ದಿ.11-09-2023 ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ.T.D.V ವಕೀಲರಿಂದ

ಅ.ನಂ	ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರ	ನಿಶಾನೆ
1	ವಿಜಯಪುರ ತಾಲೂಕಾ ನಕಾಶೆ	2
2	ವಿಜಯಪುರ ಲೋಕಲ್ ಪ್ಲಾನಿಂಗ್ ಮ್ಯಾಪ್	3
3	ದಿ.05.04.2016 ರ ಅಧಿಸೂಚನೆ	4
4	ದಿ.05.01.2012 ರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ	5
5	ದಿ.05.04.2016 ರ ಅಧಿಸೂಚನೆ	6
6	ಭೂ ಬೆಲೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿಯ ನಡುವಳಿಗಳು	7
7	ಒಟ್ಟು 4 ಎನ್.ಎ ಆದೇಶಗಳು	8
8	ದಿ.13.02.2013 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	9
9	ದಿ.27.05.2013 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	10
10	ದಿ.16.05.2014 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	11
11	ದಿ.09.10.2014 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	12
12	ದಿ.20.02.2015 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	13
13	ದಿ.07.08.2015 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	14
14	ದಿ.14.09.2015 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	15
15	ದಿ.28.03.2016 ರ ವಿಜಯಪುರ-ಮಹಾಲಬಗಾಯತದ ಖಿಲ್ಲಾ ಜಾಗೆಯ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	16
16	ದಿ.21.10.2015 ರ ಐನಾಪೂರ ಗ್ರಾಮದ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	17
17	ದಿ.14.10.2015 ರ ಐನಾಪೂರ ಗ್ರಾಮದ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	18
18	ದಿ.31.10.2015 ರ ತಿಡಗುಂದಿ ಗ್ರಾಮದ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು	19
19	ಎಲ್.ಎ.ಸಿ ನಂ.839/2018 ರ ಆದೇಶ	20
20	ಎಲ್.ಎ.ಸಿ.ನಂ.2083/2019 ರ ಆದೇಶ	21
21	ಎಲ್.ಎ.ಸಿ ನಂ.1910/2019 ರ ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಐತೀರ್ಪು	22

ಆದ್ದರಿಂದ, ಎಲ್ಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ನನ್ನ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಲು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ.
ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)
ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಅದೆ.

3 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ವಿಜಯಪುರ